(様式第６号)（第10条関係）

飯山市里山の未来づくり支援金事業完了期限延長承認申請書

　　年　　月　　日

　飯山市長　　あて

住　　　所
申請者　名　　　称
代表者氏名　　　　　　　　印

年　　月　　日付飯山市指令　　第　　号で交付決定のあった　　年度飯山市里山の未来づくり支援金事業は予定の期間内に完了しないので、下記のとおり完了期限の延長を承認してください。

記

１　予定の期間内に完了しない理由

２　事業の遂行状況等
	当初完了
予定年月日
	遂行状況
	完了予定
年月日
	備　考

	着工年月日
	事業の現況
	進捗率(％)

	団体名

	担当者名

	電話番号

	E-mail